第二条乙方应按下列要求完成评估服务工作：
1. 服务地点：甲方指定地点；
2. 服务进度：符合入场条件之日起30个工作日内完成密码应用 

安全性测评（整改时间除外），免费咨询服务期12个月。
3. 交付时间：乙方应于完成测评工作后15日内向甲方交付《商 

用密码应用安全性评估报告》。
4. 交付验收：甲方收到交付物后10个工作日内完成验收，验收 

不合格的，乙方需在甲方指定期限内修改完善并重新提交，直至验 

收通过。
第三条甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为：
1.技术服务报酬总额为：人民币（大写）壹拾壹万肆仟元整 

（¥114000.00元）（含税）;本合同价款包含但不限于服务费、人 

工费、税金、风险措施费等乙方为完成本合同义务所需的全部费用。

2.技术服务报酬在乙方完成现场服务工作，提交最终《商用密码 

应用安全性评估报告》等相关资料，并完成甲方验收后，由甲方收 

到乙方开具的发票及其他付款材料后20日内一次性支付共计人民币 

（大写）壹拾壹万肆仟元整 （Y114000.00元）（含税）。
3.开票及支付信息

（1）每次付款前，乙方按照下表发票类型向甲方出具相应合同 

价款的正规服务类发票。
开票类型选择 1 开票信息

增值税专用发票 口
名称：【榆林市工业和信息化局】
统一社会代码：
【11610800016082135D】

普通发票 0

（2）甲方每次按以下的乙方对公账户进行付款。
乙方名称：【西安安盟智能科技股份有限公司】
国税纳税人识别号：【91610131099147423J】
户名：【西安安盟智能科技股份有限公司】
开户行：【中国民生银行股份有限公司西安土门支行】